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Karriera / Arsimi  

  

2025 – Prezent  Anëtare e grupit të punës për programet e studimit SWG (Study Working Group),                             

pranë Fakultetit të Bioteknologjisë dhe Ushqimit, Universiteti Bujqësor i Tiranës  

2023 – 2025       Profesor i Ftuar pranë Universitetit Hasan Prishtina, Kosovë (mobilitete akademike)  

2023                   Profesor i Asociuar, Universiteti Bujqësor i Tiranës  

2022 – Prezent  Eksperte bletarie në projekte kombëtare (SKTB) dhe ndërkombëtare (CEEPUS, WBF)  

2019 – Prezent  Lektore, Universiteti Bujqësor i Tiranës, Tiranë, Shqipëri  

2014 – 2019       Lektore, Albanian University, Tiranë, Shqipëri  

2011 – 2014       Lektore, Universiteti Ndërkombëtar i Tiranës, Tiranë, Shqipëri  

2007 – 2009       Mësuese Biologjie, Liceu Artistik Jordan Misja, Tiranë, Shqipëri  

2011 – 2015     Doktoraturë në Biologji e Ruajtjes (kërkim në fushën e bletarisë), Universiteti i Tiranës  

2009 – 2011     Master Shkencor në Edukim Biologjik, Universiteti i Tiranës  

2001 – 2005       Diplomë e lartë në Bio-Kimi, Universiteti i Tiranës   

  

  

Shërbimi në Organizata Profesionale  

  

2021 – Prezent  Anëtare e Komisionit Shkencor (International Research Conference Series), për   

                           Inxhinierinë Biologjike dhe Ekologjike  

2012 – 2013       Anëtare e grupit të punës për hartimin e programit lëndor: Lënda Biologji, Klasa 7-9,      

                           Instituti i Zhvillimit të Arsimit (IZHA), Tiranë  

  

  

Fokusi i Kërkimit Shkencor  

  

• Studimi i diversitetit gjenetik të popullatës së bletës shqiptare (Apis mellifera L.)  

• Menaxhimi i qëndrueshëm i prodhimeve të bletarisë   

• Vlerësimi i cilësisë dhe sigurisë ushqimore të produkteve të bletarisë  

  

  

  



Fokusi në Mësimdhënie    

• Biologji dhe proceset bazë biologjike  

• Teknologjia e produkteve ushqimore nga sektori i bletarisë  

• Cilësia dhe siguria ushqimore e produkteve të bletarisë  

Publikime  

  

Numri total i publikimeve: 15  
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